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DECLARATIE DE AVERE

la

domic i l iu l

unoscAnd prevederile u.t.292din Codul penal privind falsulin declarafi i,declar pe proprie rispundere

5 impreuni cu familial)de1in urmitoarele:

* l) Prin familie se infel,ege solul/so1ia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora'

I.  Bunuri imobile

l.  Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ;6ri '

* Categoriile indicate s;unu (l) agricoll (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

:xtravi lane, dacd se afld in circuitul civi l '
*2) La,,Titular,' se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului ititularul, solul/sojia' copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte 9i numele coproprietari'lOr. ,idi

2. Clndir i

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari. 

\

Claudiu
Rectangle



x categoriile indicate sunt: (l) aparrament; (2) cas6 de locuit; (3) casa de vacanl[; (4) spalii comerciale/de

l roducl ie.  ,  :  -^- . . - .1
*Z) La,,Titular,, se menfion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/iogia, copilul)'

ar in cazul bunurilor in c,oproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor' *

II .  Bunuri mobile
. l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloacf de transport

care sunt supuse inmatricul lr i i ,  potr ivit  legi i

- I

*fionnl#^t I / /q,f9 ! ft Jnll frqA

2. Bunuri sub form[ de metale pre(ioase. bi juteri i ,  obiecte de art[ 9i de cult,-colpcJi i  de art i  9i

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c5ror valoare

insumatl deP[9e;te 5.000 de euro
,:h

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu Pe terJitoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri m-obile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobfle instriinate in

ultimele 12 luni \



IV. Active financiare

r. conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisirQ gi investire'

nclusiv cardurile de credlit, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depdsestt 5'000 de"euro

N O T A :
'Se vor declara inclusiv cele aflate in bdncisau institulii financiare din strlinitate'

*Caregoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card)" (2)

zch i va len te ; (3 ) fond :u r i de inves t iS i i sauech iva len re ' i nc lus i v fondur ip r i va tedepens i i'orr*,rtor, 
6e vor ieclarffiele aferente anului fiscal anlerior)'

f ,

2. prasamente, investif i i  directe gi imprumuturi acordate, dacr varoarea de piaf6 insqmati a tuturor

acestora dePlgeqte 5.000 de euro

N O T A :
Sevordeclarainclusivinvesti l i i legiparticiplri leinstri indtate.

depozit
sau alte

bancar sau
sisteme cu

*Categoriile inrdicatp sunt: (l) hdrtii de valoare de\inute (titluri de stat' certificate'

acliuni sau pdrgi sociat!e tn societdli comerciale; (3) imprumuluri acbrdate in nume personal'
obligaliuni); (2)



3. Alte activeprorlucltoare devenituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate' {

leasing gi alteV. Datorii
Debite, ipoteci, garran{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem

tsemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclursiv pasivele financiare acumulate.in strdin[tate.

vI. cadouri, senri$i sa.u avantaje primite gratu.it sau subven{ionate falr de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organizalii, soliei6li comerciale, regii autonome' companii/societifi nafionale sau

institufii publice romanegti sau str6ine, incrusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului, ir clror valoare individuali dep69e9te 500 de euro*

*Se excepteaza de Ia declarare cadourile Si rrataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si aI lllea

' t



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an- fiscal incheiat
potrivit art. 4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ult{rioare)

* -NOTA:
Se vor declara inclusriv veniturile provenite din strdindtate.

1.1.  Ti tu lar

L3. Copi i

2. Venituri din activitdft itedependente
2.1 . Titular

2.2. So1/solie

3. Ycntfui,i din eedsroa

3.1,  Ti tu lar

3.2. So1/so1ie

4, Yer+ituri din it+ve#thii
4.1.  Ti tu lar

4.2. So/sogie

5. Vertituri

5 .1.  T i tu lar

5.2. Sot/sotie

6. Yeniturtdin

6.1 .  Ti tular

6.2. So/so1ie



Prezenta declarafie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor rn.nlion"t.. penale pentru inpxactitatea sau
rispund gotrivit legii

Data completirii

. . . . . .,.& jY*p,{: .Ifl Ei
Semniitura

1#

Claudiu
Rectangle


